
evangelium pro děti v obrázcích
Mt 13, 1-23
 

     15.neděle v mezidobí
   

         

 / cyklus A

Jeden rozsévač vyšel rozsévat. A jak rozséval, 
padla některá zrna na okraj cesty; 
přiletěli ptáci a sezobali je.

Jiná padla na kamenitou půdu; hned sice vyklíčila, 
protože neležela v zemi hluboko, ale když vyšlo slunce, 
spálilo je, takže uschla, protože nezapustila kořeny.

Jiná zrna zase padla do trní; trní vzešlo a udusilo je. Jiná však padla na dobrou půdu a přinesla užitek: 
některá stonásobný, jiná šedesátinásobný, 
jiná třicetinásobný. 

1 2

3 4

www.malyoslik.cz    © JaJ Kupkovi    1



Zamysli se nad tím, které zrno ze 4 obrázků v komixu přineslo největší užitek a proč?

Pomož malému oslíkovi k takovému zrnu najít cestu.

OSMISMĚRKA
Najdi 10 slov z evangelia:

ROZSÉVAČ
TRNÍ
ZRNO
PTÁK
PŮDA
UŽITEK
LID
VIDĚT
SLYŠET
CESTA

www.malyoslik.cz    © JaJ Kupkovi    2

Dobrý den, milí čtenáři,

děkujeme Vám za šíření „Malého oslíka”. Veškerá vydání časopisu jsou volně ke stažení na stránkách www.malyoslik.cz
Pokud máte jakékoli připomínky či nápady, neváhejte se nám ozvat na náš e-mail: casopis@malyoslik.cz

S pozdravem Jana a Jakub Kupkovi

 A  Z  D  U  K  E  O  N  O  Z

 R   I  C  A  Ž  F  Š  N   I  P

 L  O  G  E  G   I  R  T  A  C

 J  Č  Z  A  S  Z  T  B  T  Z

 T  P  Ů  S  D  T  T  E  A  Z

 E  Ů  A  J  É  Ě  A  J  K  Ř

 Š  D  E  Ý  D  V  B  N  L  K

 Y  A  Š   I  Ž  X  A  T  É  Á

 L  R  V  J  U  S  T  Č  A  T

 S  T  R  N   Í  A  R  Č  Ž  P


	Stránka 1
	Stránka 2

